
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/216/2022 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Trzebiel z dnia 23 lutego 2022r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Trzebiel na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42, w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1973 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Trzebiel z dnia 23 lutego 2022r w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przy-

domowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Trzebiel na rok 2022 w ten sposób, że § 12 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 12. Wypłata dotacji następuje po sprawdzeniu zgodności wykonania inwestycji w trybie określonym  

w § 11 z uwzględnieniem przedłożonych przez Wnioskodawcę faktur i rachunków potwierdzających 

poniesione wydatki najpóźniej do dnia 31 października 2022r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1146


		2022-05-26T13:20:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




